
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
08.04.2015  № 116                                                     с. Петропавловское 
 
О внесении изменений в постанов-
ление Администрации района от 
27.11.2014 № 407 «Об утвержде-
нии Административного регламен-
та предоставление муниципальной 
услуги « Учёт граждан, имеющих 
трёх и более детей, желающих 
приобрести земельные участки»  
 
 Во исполнение  протеста прокурора от 31.03.2015 № 02-39-2015 на Ад-
министративный регламент предоставления муниципальной услуги «Учёт 
граждан, имеющих трёх и более детей, желающих приобрести земельные 
участки», утверждённый постановлением Администрации района от 
27.11.2014 № 407  ПОСТАНОВЛЯЮ:  
 1. Внести в Административный регламент предоставления муници-
пальной услуги «Учёт граждан, имеющих трёх и более детей, желающих 
приобрести земельные участки»  следующие изменения и дополнения: 

  1.1.  Дополнить пункт 2.7.1. абзацем следующего содержания: «Заяви-
тель вправе не представлять документы, предусмотренные подпунктом 4 
пункта 2.7.1 Административного регламента. Для рассмотрения заявления 
Администрация района запрашивает указанные документы (их копии или со-
держащиеся в них сведения) в порядке межведомственного информацион-
ного взаимодействия, если они не были представлены заявителем по собст-
венной инициативе.». 

 1.2. Пункт 2.7.2. изложить в новой редакции: «Администрация района 
не вправе требовать от заявителя представление других документов кроме 
документов, истребование которых у заявителя допускается в соответствии 
с подпунктами  1,2,3 пункта 2.7.1 Административного регламента.  

Заявителю выдается расписка в получении документов с указанием их 
перечня и даты их получения заведующей отделом по управлению муници-
пальным имуществом комитета по экономике Администрации района. В слу-
чае представления документов через Многофункциональный центр расписка 
выдается указанным Многофункциональным центром.». 

 2. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на 
первого заместителя главы Администрации района В.А. Толстых. 



3. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных 
правовых актов муниципального образования Петропавловский район Ал-
тайского края и на официальном сайте Администрации Петропавловского 
района. 

 
 

Глава Администрации района                                                       С.В. Козликин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


